Autoria:

JUAREZ JOSÉ XAVIER

Ementa:

Na qualidade de Vereador desta Casa Legislativa, e atento às necessidades da população,
apresento a presente indicação, com o objetivo de solicitar a Vossa Excelência a máxima
urgência na realização de melhorias nas estradas principais e vicinais das comunidades de
Bom Jesus e Costa Pereira.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

521/2025 540/2025 09/04/2025 16:10:49 09/04/2025 16:10:49

Tipo Número

INDICAÇÃO 112/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003200300039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.